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®OPMA 2.8 — OTYET OB UCMONMHEHWM YNPABISIOLLEA OPFAHU3ALIMEA JOrOBOPA YNPABIIEHUSA, A
TAKXE O BbINONHEHUU TOBAPULLECTBOM, KOOMEPATUBOM CMET JOXO0B U PACXO[IOB MO
APECY:

OMCKAS! OBJIACTb, OMCK, YI. AMYPCKAS 21-5, IOM 39

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue

1. [ata 3anornHeHusi/BHeCEHNS! U3MEHEHWIA 18.04.2017
2. [ata Hayara oT4éTHOro nepuoaa 01.01.2016
3. [ara koHua oT4éTHOro nepuoaa 31.12.2016

OBLUAA UHO®OPMALINA O BbINMONMHAEMbBIX PABOTAX MO COAEPXAHUIO U TEKYLLIEMY PEMOHTY OBLLIEIO
MMYLLECTBA

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaveHune

4.  ABaHcoBble nratexu notpedureneit (Ha Havarno nepvoga): 0,00 py6.
MepexopsiLLme ocTaTkv AeHEXHDBIX CPeACTB (Ha Havaro

5. neprona) 0,00 py®6.

6. 3agorkeHHOCTL NoTpeduTenel (Ha Ha4aro neproaa): 571319,33 py6.
HauvncneHo 3a ycnyru (paboTsl) no conepkaHmio 1

7. TEKyLLLEeMY PEMOHTY, B TOM YuCrie: 3187579,85 pyb.

8. - 3acogepxaHve gova 93530,42 py6.

9. - 3a TeKyLLMIA PEMOHT 188614,46 py6.

10. - 3a ycnyrv ynpaereHusi 476235,29 pyb6.

11. Tlorny4eHo AeHeXHbIX CPeacTs, B T.4.: 3070265,99 pyb.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT

12 COBCTBEHHMKOB/HAHMMATENEN MOMELLLEHIA 3064665,99 py6.
- LiereBbIX B3HOCOB OT

13. COOCTBEHHVKOB/HaHMMAaTENen NMoMeLL,eHUIA 0,00 py6.

14. - cybewmawn 0,00 py®6.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT UCMONb30BaHUS

15. obLLero MvyLLiecTea 0,00 py6.

16. - Npoyve nocTynreHus 0,00 py®6.

17. Bcero aeHexHbIX CpeacTB C YHETOM OCTaTkoB 0,00 py®6.

18. ABaHcoBble nratexm notpedurenelt (Ha koHew, nepuoga):. 0,00 py6.

MepexonsiLLie OCTaTKM AEHEXHBIX CPEACTB (Ha KOHeL,
19. neprona) 0,00 py®6.
20. 3apgorkeHHOCTL NoTpeduTenen (Ha KoHeL, neproaay: 688633,19 py6.

BbINONIHEHHBIE PABOTbI (OKA3AHHbBIE YCITYT) MO COOEP>KAHUIO OBLLIEIFO UMYLLECTBA U TEKYLLIEMY
PEMOHTY B OTYETHOM NEPUOLE

TEKyLLMIA PEMOHT

21. HaumveHoBaHve paboTbl TEKYLLIMA PEMOHT
ogoBas daKTMyeckasn
22, CTOMMOCTS paGor (yoryr) 101611,89 py6.
3ameHa 3aTtBOpa AVICKOBOrO Ha TEMIIOBOM Y3rie/00paTtHOro krianaHa Ha cucteme
23 HavmveroBaHve pabotb! (ycryru), [BC;13rot. 1 ycTaH. orpaxgeHuin Ha 10 aTakax y MalLuH oTaerv/exerogHoe Tex oceug,
" BbINONHAEMON B paMKax yKka3aHHOro pasaena Judoros 6 LT/noBepka 1 KarnbpoBka MaHOMETPOB KPbILLHOM KOTENbHOM, MoBEPKa U
KarmbpoBKa TsiroHar.
MeproaMYHOCTL BBINOMHEHMS
2. paboT (OkazaHus ycryr) ViHan
25. EAnHMua nsmepeHus py6./kB.M
26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHUst 101611,89 py6.
yKIiaaka pe3vHOBbIX KOBPYKOB 6 nogd., nokpacka MA®/ycTaHoBKa NpoXeKTopa
23 HavmveroBaHve paboTs! (ycryru), CBeToaMoaHOro 3 NoAbe3A/yCTaHOBKa Ka4enusrotoBreHme U yCTaHoBKa CrOpTUBHOM
" BbINOMHAEMOW B pamKax yka3aHHoro pasgera MMOLLEAKM, PEMOHT KPOBIM, CMEHHBI aBapUiAHLIA KOMMIEKT 0B0PYA0BaHUS KPbILLIHOW
KOTESTbHOM.

24 ey MOANYHOCTL BbINONMHEHUA

" paboT (oKasaHus ycryr) Vrian

25. EpvHvua nsmepeHmns py6./kB.M



26.

CronmocTs Ha eq. nm3MepeHna

PaboTbl no coaepXKaHuo MOMELLEHWA, BXOOSLLWX B COCTaB 06LLBFO nMmyuiecTtsa B MHOrokBapTMpHOM JOoMe

21.

22.

23.

24,

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

HavimeHoBaHe paboTbl

ogoBas dakTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbINOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

Havmerosarme paboTsl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B pamKax yka3aHHoro pasgera

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax Yka3aHHOro pasaena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHWS
paboT (okasaHus yCryr)

EnvHnua vamepeHyst
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

PaboThbl M0 coaep*aHnio MOMELLIEHN, BXOAALLMX B COCTaB OOLLIETO UMYLLIECTBA B
MHOrOKBapTVPHOM AiOMe

paboTbl, HeoBXoaAUMbIe A HAOMEKALLLETO COAEPKaHUS HECYLLIMX KOHCTPYKLMA

ExxepHeBHO
py6./kB.M
0,35 pyb6.

paboTbl, HeOOXOAMMbIE A HapseKaLLlero cogepKaHusa obopya0oBaHNA U CUCTEM
VHKEHEPHO-TEXHNYECKOrO 0becreHeHyst

ExxepHeBHO

py0./kB.Mm

paboThbl MO CoOePKaHUo MOMELLLEHMA, BXOOSALLMX B COCTaB OBLLEro MMyLLIECTBA B
MHOrOKBAPTVIPHOM [I0ME, B T.4

ExxenHeBHO

py6./kB.M
6,95 py0.

Pab6oTbl (ycryru) no ynpaerieHUio MHOroKBapTUPHBLIM JOMOM

21.
22.

23.

24.

25,
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHre paboTbl

ogoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTbL paboT (ycryr)

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHns
CronmocTb Ha efi. M3MepeHus

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSEMON B pamMKax yka3aHHoOro pasgjera

Meproan4HOCTL BbIMOIHEHUS
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua uavepeHys
CroMMocTb Ha ef. M3MEpEHUs

HavmvieHosaHve paboTsl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgena

neg)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOIHEHMA
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepermns

CronmocTs Ha eq. n3mMepeHna

PaboTbl (ycryrv) no ynpaereHnio MHOrOKBapTVPHBLIM JOMOM

3187579,85 pyb.
opraHusaLmst paboT no NPenoCTaBneHNo MHGDPMALWM B SIIEKTPOHHOM BUdEe

BExxenHeBHO

py6./kB.M
0,10 py®.

opraHv3aLms paboT Mo NPeAOCTABMEHVIO KOMMYHarbHBIX YCITyT NOTPEOUTENSIM B XKUTTbIX
NOMELLLEHNSX

BExxenHeBHO

py6./kB.M
0,85 pyb.

paboThLl MO YNpaBIEHNO MHOMOKBAPTUPHEIM JOMOM
ExxenHeBHO

py6./kB.M
3,92 py6.

WH®OPMALIUA O HANMYAN NPETEH3UU MO KAYECTBY BbINOMHEHHbLIX PAEOT (OKA3AHHBIX YCIIYI)

27.
28.

29.
30.

Konm4ectsBo NocTynuBLLMX NPETEH3WIA
KonmyecTBo ya0BNeTBOPEHHbIX NMPETEH3WN

KornmyectBo npeteHsui, B YAOBNETBOPEHN
KOTOpbIX OTKa3aHo

CyMma npomn3BeaeHHOro nepepacyeTa

0
0

0
0,00 py6.

OBLUAA UHOOPMALINA MO NPEAOCTABJIEHHBIM KOMMYHAIBbHBbIM YCITYTAM

31.

32.

33.

34.

35.

ABaHcoBble Nriatexv notpeduTento
(Ha Havaro nepuoaa):

MepexopsiLume OCTaTKN AEHEXKHBIX
cpeacTs (Ha Hayarno nepuoga):

3ap0rkeHHOCT NoTpebuTerei
(Ha Havaro nepvoaa):

ABaHCOBbIE MIATEXW NOTPEOUTENIO
(Ha koHeL, nepvoga):

MepexoasiLue oCTaTKN AEHEXHBIX
cpeacTs (Ha koHew, neproga):

3a00rKeHHOCTL NoTpebuTenei

0,00 py6.
0,00 py®6.
632844,87 pyb.
0,00 py6.

0,00 py®6.



36.

NHDOPMALIUA O NPEAOOCTABJIEHHBIX KOMMYHAIbHbBIX YCITYTAX

(Ha koHeL, nepuoaa):

lopsiuee BogocHabxeHve

37.
38.
30.
40.
41.
42.

43.

44.

45.

46.

Bvag koMmyHareHom ycryrm
EnvHvua viamepeHnst

OBLuin 0bbem noTpebrieHst
HauucrneHo notpebureriam
OnrnaveHo notpeburernsmm
3a00rKkeHHOCTL NoTpebuTenen

HauvcrieHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLVKaMM)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnraveHo NocTaBLLMKY (MOCTaBLLVKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3agorrkeHHoCTs nepen,
MOCTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMM) KOMMYHarbHOrO

pecypca

CyMMbI NeHn 1 WTpados, yrnnadeHHble
MOCTaBLLMKY (MOCTABLLIMKaM) KOMMYHaITbHOMO
pecypca

BopgooTtBeaeHue

37.
38.
39.
40.
41.
42.

43.

44.

45.

46.

Bvg koMmyHareHom ycryrm
EnvHuua namepeHst

O6Luin 0bbem noTpebreHwst
HaumcneHo notpeburenam
OnnayeHo notpeduTensamm
3ap0rkeHHOCTs NoTpebuTerei

HauvcrieHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLMKaMM)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnraveHo NocTaBLLMKY (MOCTaBLLVIKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3aporrkeHHoCTs Nepen,
MOCTABLLIMKOM(MOCTaBLLMKaMM1) KOMMYHAITEHOMO

pecypca

CyMMbI NEHN 1 LWITpadoB, yrradeHHble
MOCTaBLLMKY (MOCTABLLMKaM) KOMMYHaITbHOMO

pecypca

Otonnexuve

37.
38.
30.
40.
41.
42.

43.

44.

45.

46.

Bva koMmyHareHom ycryrm
EpvHvua vismepeHnsi

O6BLwuin 0bbem noTpebreHwst
HauncrneHo notpebureriam
OnnaveHo notpeburernsmm
3ap0rkeHHOCTL NoTpebuTerei

HauvcrieHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLLVKaMM)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnraveHo NocTaBLLIMKY (MOCTaBLLVMKaM)
KOMMyHarbHOro pecypca

3aporrkeHHoOCTs Nepen,
MOCTABLLIMKOM(MOCTaBLLMKaMM) KOMMYHaITEHOMO

pecypca

CyMMbI NEHU 1 LWTpadoB, yrriadeHHbIe
NOCTaBLLMKY (MOCTaBLLIMKaM) KOMMYHarbHOro

pecypca

XoroaHoe BogocHabxeHne

37.
38.
39.
40.
41.
42.

43.

44.

45.

Bva koMmyHareHom ycryrm
EavHnua uavepeHns

O6BLwuin 0bbem noTpebreHyst
HauncneHo notpebureriam
OnnayeHo notpeduTensaMm
3ap0rkeHHOCT NoTpebuTerei

HauvcrieHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLVKaMM)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnraveHo nocTaBLLMKY (MOCTaBLLVKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3anorkeHHoCTs nepen,
MOCTABLLIMKOM(MOCTaBLLMKaMM1) KOMMYHAITEHOMO

670629,94 py6.

lopsuee BoaocHabkeHVie

Ky6. M

7087,50 py6.
7656,03 py6.
455,71 py6.

7087,50 py®.

7656,03 py6.

455,71 py6.

0,00 py6.

BonootBenervie

Ky6. M

471382,78 pyb.
436166,58 pyb.
75181,42 py6.

471382,78 pyb.

436166,58 py6.

75181,42 py6.

0,00 py6.

Oronrenve

[kan

-2810600,00 py6.
4338,14 py6.
927,38 pyb.

-2810600,00 py6.

4338,14 py6.

927,38 py6.

0,00 py6.

XoroaHoe BogocHabeHve

Ky6. M

416276,61 pyb.
385368,45 pyb.
53735,95 py®.

416276,61 pyb.

385368,45 py6.

53735,95 py6.



pecypca
CyMMbI NeHn 1 WTpadoB, yrnradeHHble

46. noCTaBLLUKY(MOCTaBLLMKaM) KOMMYHaITbHOTO 0,00 py®6.

pecypca
AnekTpocHabxeHne

37. Bua KoMMyHanbHOM ycryrm OrekTpocHabxeHre

38. Eannvua vavepenms kBT*4

39. 06U obbem noTpebrieHst 0,00

40. HaumcneHo notpebutenam 0,00 py®6.

41. Onna4eHo noTpeburenamMm 0,00 py®6.

42. 3300rmkeHHOCTL noTpebuTenen 0,00 py®6.
HauucrieHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLVKaMM)

| KOMMYHarbHOro pecypca 0,00 py6.
OnraveHo NocTaBLLMKY (MOCTaBLLVIKaM)

4. KOMMYHarbHOro pecypca 0.00 py6.
3a00rKeHHOCTL Nepen,

45. NoCTaBLLMKOM(MOCTaBLLMKAMM) KOMMYHarbHOMO 0,00 py®6.
pecypca
CyMMbI NeHN 1 WTpadoB, yrnnadeHHble

46. nOCTaBLLUKY(MOCTABLLMKaM) KOMMYHaITbHOTO 0,00 py®6.
pecypca

WH®OPMALIMSA O HANTMYUWU NPETEH3UU MO KAYECTBY NPEAOCTABNEHHbLIX KOMMYHANbBHbLIX YCITYT

47. Korm4ecTBo NOCTYNMBLLMX NPETEH3WI 0

48. KonvyecTBo yO0BMETBOPEHHbIX MPETEH3WIA 0

49, KonniecTso npeTeHamii, B y0BIMETBOPEHA KOTOPbIX 0
0TKa3aHo

50. Cymma npomnsBeneHHoro nepepacyeTa 0,00 py®6.

WH®OPMALMA O BEOEHWUW NPETEH3UOHHO-MCKOBOW PAEOTbI B OTHOLLEHWUU NOTPEEUTENEN-
AOIMKHMNKOB

51. HanpagrieHo npeTeH3uii NoTpeduTensimM-aorvkHKkam 39
52. HanpaBreHo MCKOBbIX 3asiBIIEHUI 0
53, [ory4eHo AeHEXHbIX CPEACTB Mo pesyribTatam 193618,72 py6.

NPETEH3MOHHO-UCKOBOI paboThbl



